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zast. plocha cca 250 m2
centrum

zahrada / hřiště

skauti / klubovna

doplnění zástavby
zast. plocha cca 100 m2

zástavby
zast. plocha cca 220 m2

doplnění

zast. plocha cca 140 m2 zast. plocha cca 115 m2

hasičská

obecní knihovna

přírodní břeh s vegetací

molo

kamenné terénní stupně > přístup k hladině

obytná zóna

obytná zóna

2NP = HPP 500 m2

1NP = HPP 120 m2

zbrojnice

sdílená dílna

dvorek 80 m2

průchod

nový průchod

zástavby
zast. plocha cca 100 m2

doplnění

obnovený potok

zast. plocha cca 135 m2

sv. signalizace

sv. signalizace

zázemí spolků / klubovny
zast. plocha cca 200 m2

zast. plocha cca 120 m2
sklady

hlediště / amfiteátr

2NP = HPP 280 m2

1NP = HPP 135 m2

1NP = HPP 115 m2

(dílna + hasiči)

nový plot

nový plot

společenské
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B
C

Sousední dům č.p. 15
Průchod mezi domy
Hlavní vstup
Vstup od rybníkaD
DvorekE
Pěšina z placákůF

G Nové stromořadí
H
I
J

Úprava ulice Čsl. Armády
Rozšíření chodníku
Vyrovnávací stupně
Klidová zónaK
Nové moloL
Upravný / přírodní břeh rybníkaM

N Nový strom
O Terénní stupně / přístup k hladině
P Katastrální hranice parcel č. 6/2, 48, 49 a 50
Q Stopa původních objektů



PROVOZNÍ SCHÉMA

kl
ub

ov
ny

zr
ca

dl
ov

ý 
sá

l

zá
ze

m
í 

vs
tu

pn
í h

al
a

kn
ih

ov
na

zá
ze

m
í

ga
le

rie
 

kl
ub

ov
na

ka
vá

rn
a

m
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál



23

50

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

19
18

20
21

Zádveří

Kavárna
Multifunkční sál
Klubovna

WC / bezbariérové
Schodiště / malý sál

Chodba

Sklad
Přípravna kavárny

Chodba / sklad

Klubovna

WC / malý sál

Vstupní hala

WC / ženy

Schodiště / knihovna
Úklid
WC / muži

WC / zaměstnanci

Šatna / účinkující
Technická místnost

Výtah

m
2

46,1
92,2

7,8

133,1
40,6
39,3
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2,6
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3,1
1,3
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1,0
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11,0
6,4
7,7
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Sousední dům č.p. 15
Průchod mezi domy
Vstup od rybníka
KamnaD
ŠatnaE
Sklad / skříňF
DvorekG
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PŮDORYS 2.NP
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C AB

AB
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Výtah

Knihovna / galerie
Knihovna / zázemí
Klubovna
Zrcadlový sál

Knihovna / volný výběr

m
2

41,2
26,0

3,2

3,0
30,0
89,7
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C

Sousední dům č.p. 15
Průchod mezi domy

D
E
F

Posuvné dveře
Šatna
Počítačový kout
Recepce

G Schodiště / vložené patro

- Vložené patro / čítárna 25,1
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ŘEZ A
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ŘEZ B
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ŘEZ C
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POHLED JIŽNÍ

50



29

POHLED SEVERNÍ
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POHLED OD RYBNÍKU
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POHLED Z ULICE ČSL. ARMÁDY
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HLAVNÍ VSTUP
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DVOREK
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VSTUPNÍ HALA
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KAVÁRNA
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KNIHOVNA
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MULTIFUNKČNÍ SÁL
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MULTIFUNKČNÍ SÁL
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ZRCADLOVÝ SÁL
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Děkujeme za pozornost !


